*vb̄ dicitur. Si armis semina traderis feraces inter se annos iste*

*rilesq̄ pensas.*

Die vnfruchtbar zeit ist vergangen. *Sterile iam tempus abūt*

*Insecundum tempus recessit.*

Das ist ain miltsams tier. *Id aīal mansuetū est. Appellamus*

*tum aīal aut̄ mansuetū aīal quod nō est crudele aut mordax. sed quod est*

## Solium XIII

tractabile et manu assuetum. Dicimus itaque. **L**eruns mansuetus.  
**L**upus mansuetus.

**I**n dem ding volg ich dem aristoteles nach. **H**ac in re aristotelem auctorem habeo. **H**ac in re aristoteli adhaereo. **H**ac in re sententiam imitator aristotelis.

**D**er ist rich. **H**ic est diues opum. **H**ic diuitijs abundat. **H**ic diuitijs redundat. **H**ic diuitijs fluit. **H**ic diuitijs affluit. **H**ic est pecuniosus. **H**ic est locuples. **¶** Est autem distantia inter pecuniosum et locupletem. **P**ecuniosum dicimus quod pecoribus abundat vel pecunijs. **L**ocupletem vero quod multa loca possidet.

**P**ecuniosus  
**L**ocuples  
**O**pus

**E**s ist not ains maisters. **O**pus est magistro.

**E**s ist not grosser wifheit. **M**aiore sapientia opus est. **E**t in finita exempla formare possemus. quia opus pro necessario potest cum ablatiuo.

**H**ic sine seif hat er verbracht das werck. **S**ua opera hoc opus ille perfecit. **S**ua cura hanc rem hic consumauit. **S**uo studio negocium illud hic persecutus est. **¶** **H**ic nota quod inter opam et opus hoc inter est. **N**am opera ea diligentia est quam gerimus circa perficiendam rem. **O**pus autem est quod opera nostra et studio transigimus. ut opus scriptoris liber est. **O**pus auris fabri annulus.

**O**pera  
**O**pus.

**D**er ist gedulig in der arbeit. **H**ic laborum patiens est. **¶** **C**onfite dicere possumus. **P**atens correctionum. **P**atens tribulationum. **A**d uersitatum patientissimus.

**I**ch schem mich des zu thun. **E**rubeo id facere. **E**rubeo id committere. **I**d perpetrare uerecundor

**I**ch schem mich des. **I**llius me pudet.

**W**ir muessen den leichnam zemen als ain bof mer tier. **O**portet corpus perscere ut imane quando belua. **P**ossemus etiam dicere frenare. domare. prohibere. arcere. **¶** **H**ic etiam nota quod belua secundum poetas et alios auctores trisyllaba dictio est et non dissyllaba. **D**icit autem bestia fera et belua. **B**estia enim irrationalis est animalis et bruti. ut canis. canis. **P**orcus. equus. mulus. **F**era autem est quod siluis habitat. **B**elua uero animal dicitur marinum.

**B**elua.  
**B**estia.  
**F**era.